
PCAHET PIESE SI CONSUMABILE IMPRIMANTE, COPIATOARE SI MULTIFUNCTIONALE LASER

I.D.: 84114995

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 28.06.23 | Coduri CPV | 30125000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 648,00 RON - 648,00 RON

Descriere: Piese si consumabile necesare pentru incarcarea si reconditionarea cartuselor de toner la imprimante, copiatoare si multifunctionale laser. 1. Toner HP CP 1215 - 4 buc x 50 lei = 200 lei 2. Cilindru HP CP 1215, M476 - 4 buc x 30 lei = 120 lei 3. Cip HP P M476 - 4 buc x 17 lei = 68 lei 4. Toner HP P1505 - 4 bucati x 35 lei= 140 lei 5. Cilindru HP P1005 - 4 bucati x 30 lei = 120 lei - Pretul de catalog reprezinta o valoare maximala conform articolului 7 aliniatul 5 din legea 98/2016 si se va ajusta in functie de necesitatile fiecarei unitati contractante .
